

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego
na dostawę, montaż i uruchomienie 7 szt klimatyzatorów
dla ZZOZ w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę, montaż i uruchomienie 7 szt klimatyzatorów dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 25/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 W zapytaniu jest informacja, że w okresie gwarancyjnym należy wykonywać przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji. Proszę powiedzieć ile razy w roku należy wykonywać przeglądy okresowe?

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniem producenta.

Pytanie nr 2 Na którym piętrze znajduje się każde z 7 pomieszczeń, w których należy zamontować klimatyzację?

Ile maksymalnie osób będzie przebywać w każdym z 7 pomieszczeń, w których należy zamontować klimatyzację?

Od której strony świata umieszczone są okna w każdym z 7 pomieszczeń, w których należy zamontować klimatyzację?

Ile oraz jakie urządzenia wydzielające ciepło znajduje się w każdym z 7 pomieszczeń, w których należy zamontować klimatyzację?

W zapytaniu jest informacja, że skropliny należy odprowadzić do ziemi, ale nie ma informacji w jaki sposób należy odprowadzić skropliny. W związku z tym proszę powiedzieć czy skroplin można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z siedmiu klimatyzatorów?

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji dla każdego z 7 klimatyzatorów? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.

Proszę o udostępnienie rzutów każdego z 7 pomieszczeń, w których montowana będzie klimatyzacja. Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 7 pomieszczeń

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 7 klimatyzatorów

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 7 klimatyzatorów

1Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 7 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach? Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Na I piętrze Powiatowej Przychodni Specjalistycznej – 6szk., na III piętrze w Pawilonie C na oddziale ginekologiczno-położniczym.

W pomieszczeniach przychodni przebywają max. 3 osoby jednorazowo, w pomieszczeniach oddziału ginekologiczno-położniczego max. 6 osób.

Zalecane jest przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu będącego przedmiotem zamówienia, w celu zapoznania się Wykonawcy z warunkami wykonania robót (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:30). O planowanej wizycie Wykonawca winien poinformować Zamawiającego z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, tel. 33/87 21 240. Wykonawca, który nie wziął udziału w wizji lokalnej ponosi wszelkie ryzyko związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 3 Należy zaoferować klimatyzatory ścienne , podsufitowe czy kasetonowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klimatyzatorów ściennych.

Ponadto na podstawie zapisu pkt IX zapytania ofertowego Zamawiający **modyfikuje** zapisy załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), poprzez dodanie pkt 11 o treści: *„Zalecane jest przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu będącego przedmiotem zamówienia, w celu zapoznania się Wykonawcy z warunkami wykonania robót (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:30). O planowanej wizycie Wykonawca winien poinformować Zamawiającego z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, tel. 33/87 21 240. Wykonawca, który nie wziął udziału w wizji lokalnej ponosi wszelkie ryzyko związane z wykonaniem zamówienia”*.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia **08.07.2019r. do godziny 10:00**. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 08.07.2019r. godz. 10:00**.

Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach

Beata Szafraniec

Otrzymują:
1 x Adresat (e-mail):
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x a/a.